magno imperatore eius filio anno 

quartodecimo. Die septima decima mensis 

magii indictione secunda neapoli: Disponere 

itaque visus fuit quondam petrus filius 

quondam gregorii qui cognominabatur papa 

per firmissimum suum dispositum quatenus 

post eius ovitum dare pro eius anima de sua 

hereditate . . . . . . . . . . substantia quidem . . . . 

. . . . solidos quatuor de tari ana quatuor tari 

per solidos per manibus . . . . . . . . quondam 

domini iohanni prefecti et iohanni filio 

quondam domini gregorii prefecti et si 

nominata . . . . . . . . . . . . . . . . re licentiam et 

potestatem haberemus nos appreendere et 

venundare de nominata hereditate seu 

substantia tantas autem unde ipsos solidos 

tollere baleremus et distribueremus illos pro 

eius anima. et quia nominata coniux eius 

minime baluit nobis illos dare: nunc autem 

combenit inter nos nominatis distributores una 

cum voluntate nominate pitru honeste femine 

coniugi sue et vos videlicet domino sergio 

venerabili igumeno monasterii sanctorum 

sergii et bachi qui nunc congregatus est in 

monasterio sanctorum theodori et sebastiani 

qui appellatur casa picta situm in viridario: et 

a presenti die promtissima voluntate 

venundedimus et tradidimus vobis nominato 

domino sergio venerabili igumeno. IDest 

integra portione nominati petri que sunt 

uncias tres et medietate de portione anastasii 

quondam germani sui que est uncias una 

semis insimul de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . posita vero in loco qui vocatur 

nonnaria territorio plagiense una cum 

arboribus fructiferis vel infructiferis simul 

cum introitum suum omnibusque sivi 

generaliter pertinentibus. quem bero 

nominatas quatuor uncias et media que vobis 

a nunc venundedimus indivisas reiacet cum 

reliqua una uncia semis quem detinet maria 

honesta femina relicta nominati anastasii et 

cum alias tres uncias vestras quem empta 

habetis a quidem gregorio et petro germanis 

exadelfis nominati petri per firmissima 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno cinquantesimo 

primo di impero del signore nostro Costantino 

porfirogenito grande imperatore ma anche 

nell’anno quattordicesimo di Romano grande 

imperatore, suo figlio, nel giorno decimo 

settimo del mese di maggio, seconda indizione, 

neapoli. Il fu Pietro, figlio del fu Gregorio di 

cognome Papa, ritenne dunque opportuno 

stabilire mediante un suo fermissimo disposto 

che dopo la sua dipartita fossero dati per la sua